3ATBEP/PKEHO
Haxka3 MiHictepcrBa Mooz Ta ciopty YKpainu

BiJL Ne

Cknaa HanioHa bHOI 36ipHOi KoMaHau Ykpainu Ha 2023/24 pik

3 IWOPT-TPEKY

Ne IIpi3Buuie, BIacHe iM’s, 1o JlaTa HapOIKEHHS CrioptuBHe Di3KynbTYpHO- AIIMIHICTPaTHBHO- Bun CropTHBHHIT pe3ynbTar IIpi3Buuie, BuacHe iM’s, mo
3/m 6aThKOBI CIIOPTCMEHA 3BaHHs CIIOPTHBHE TepHTOpialbHA 3MarajbHol 6aTbKOBI
(3a HasIBHOCTI) CIIOPTCMEHA (criopTHBHHMIT TOBApUCTBO, IHIINH OJIMHULS JsTBHOCTI MHHYJIOTO CE30HY 3aIJaHOBaHHUM Ha (3a HasIBHOCTI) TPeHEpiB
po3psin) cy0'ekt cepu PperioHaJIbHOTO PiBHS IIOTOYHUH CEe30H
hizugHOT KynbTYpH i 3aITaHOBaHHH BUKOHAHHUH
CIIOPTY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
YouaoBikn
OcHOBHMIi CKJIa]] CIOPTCMeEHIB
1 Bepriu daniin OnekcanapoBuy 20.12.2004 MCY Konoc XapkiBcbka 500, 1000, 10-12 YC ronp 19y 10-12YCronp Cisak B. B,
1500, ecT 1-39y 8 4e 8-124€E Boxko B. O.
1-3 Y ronp 13 YC ronp 134y
1-3 9V 1oup
2 Tanpeii Oner Bonoaumuposua 05.03.1999 MCY 3CY M. Kuis 500, 1000, 1-3 K€ ¢in 19y 8-124€ Caepukosa H. M.
1500, ect 6-16 UE 84e 16-20 4C
10-204C 244C 10-12 KC
9-12KC 10 KC 12249y
129y
3 3ikynos Hikira Onekcanaposuy 14.04.2005 KMCY Konoc XapkiBcbka 500, 1000, 10-12 YC ronp 34y -39y Cisak B. B.,
1500, ect -39y 1-34YY roup  boxko B. O.
1-3 4V 1onp
4 lodin Jenuc OnexciioBud 06.10.2000 MCY 3CY M. Kuis 500, 1000, 8-16 YE 249y 1-39y CaepuxoBa H. M.
1500, ect 20-254C 8-1249€
-39y
5 Jleontenko Poctucian 14.09.2004 KMCY Komnoc XapkiBcbka 500, 1000, 10-12 YC ronp 19y 10-12YCronp Cisak B. B.,
MuxaitnoBuy 1500, ect -39y 13 YC ronp -39y Boxko B. O.
1-3 4V ronp 16 KC 1-3 4V ronp
10-12 KC
6 Mopo3sos Spocnas BikropoBuu 21.07.2004 MCY 3CY M. Kuis 500, 1000, 10-12 YC ronp 29y 10-12YCronp Mopo3sosa JI. M.
1500, ect -39y 13 YC ronp -39y
1-3 9V ronp 2 9V ronp 1-3 9V ronp
10-12 KC
8-1249€
7 Mouencbkuii boraan 03.05.2004 KMCY Komnoc XapkiBcbka 500, 1000, 10-12 YC roup 3qy -39y Boxko B. O.,
PomanoBua 1500, ect -39y Tloxposcrkuii [I. M.
1-3 9V 1oup
8 Hewmipo Bnagucnas 08.01.1997 MCY Komnoc XapkiBcbka 500, 1000, 8-16 UE 19y 8-1249€ Cisak B. B.
OnekcaHapoBHY 1500, ect 20-254C 84e 9-12 KC
9-12KC 10KC -39y
1-39y
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MiHicTepcTBO MOJO/I Ta CHOPTY YKpaiHH
Ne2414 Bin 28.04.2023
KEII: ITanuenko JI. B. 28.04.2023 15:14
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Hewmipo Hixita Onekcanaposuy

IToxpoBscrkwuii JIMutpo
MuxkonaioBu4

®denopenko lanuio Pomanosry

Xoxenpko Tumodiit
OunekcaHaApoBUY

Ckaj ciopTcMeHiB-KaHIUAATIB

1

Tararik Onekcanap OneroBud

PesepBHuii cKJI1aj] CIOPTCMEHIB

1

Januna Kupuno PomanoBud

Ko3zuko Jimutpo Onerosuy

Menbhuk Bonoaumup
OnekcaHaApOBHY

Henbaii [lanuin JlenncoBud

Ocunenko JImutpo €BrexiifoBud

Tigne6ennuit Irop FOpiitoBuy

Cnopuir Makenm OneroBuy

Tormuiit Makcum AnpiiioBud

IleBunk Jlanina OnekciiioBua

3
01.09.1999

29.04.1998

20.04.2002

13.04.2005

23.12.2004

12.10.2005

07.09.2006

25.05.2007

27.12.2009

20.11.2007

21.08.2009

25.11.2007

02.09.2005

27.10.2006

MCY

MCY

MCY

MCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

KMCY

Komnoc

Konoc

Konoc

3CY

Komnoc

Komnoc

Konoc

Konoc

Ocgita

Ocgita

Komoc

3CY

Konoc

3CY

6

XapkiBcbka

XapkiBcbka

XapkiBcbka

M. Kuis

XapkiBcbka

XapkiBcbka

XapkiBcbka

XapkiBcbka

Cymcbka
Cymcbka
XapkiBcbka

M. Kuis

XapkiBcbka

M. Kuis

7

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ecT
500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

8

8-16 UE
20-254C
9-12KC
1-39y
8-16 UHE
20-254C
9-12KC
1-39y
8-16 UHE
20-254C 1-3
qy

10-12 YC ronp
1-39y
1-3 9V ronp

10-12 YC ronp
1-349y
1-3 9V 1oup

10-12 YC ronp
1-349y
1-3 9V 1oup

10-12 YC ronp
-39y
1-3 9V ronp

10-12 YC ronp
-39y
1-3 4V ronp
10-12 YC ronp
1349y
1-3 4V 1onp

34qy

3qy

19y
84e
10 KC
16 UC

249y
2 4V ronp
13 YC ronp
10 KC
g4qe

6 1Y roHp

24Y 1on

34Y ron

4 €I00D
249V roHp

54Y ron
54Y ron
49V 1on

34V on

149V 1on

54Y on

10

8-124€
9-12KC
-39y

-39y

8-124€

16-20 UC

10-12 KC
129y

10-12 YC ronp
1-39y
1-3 9V ronp
10-12 KC
8-124€

1-3 9V 1oup

1-3 9V 1oup

1-3 4V 1onp

1-3 4V 1onp
20-25 31001

1-3 9V 1on
1-3 9V 1on
1-3 9V 1on
1-3 9V 1oup

1-3 9V 1on
20-25 31001

1-3 9V ronp

1-3 4V 101
1-3 4V ronp

11

Cisak B. B.,
Boxko B. O.

Cisak B. B.

Cisak B. B.

Caepukosa H. M.

CiBak B. B.,
Boxko B. O.

CiBak B. B.,
Boxko B. O.

Cisak B. B.,
Boxko B. O.
Cisak B. B.,
Boxko B. O.

Kimak C. C.,
T'opmreunikos A. B.
Kimak C. C.,
T'opmreunikos A. B.

3apsaHceka M. B.

CaepuxoBa H. M.

Cisak B. B.

Mopo3sosa JI. M.
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Kinkn

OCHOBHMIi CKJI1a]] CTIOPTCMEHIB

1

10

11

12

Anamenko Kcenist AnzipiiBHa

Bouaposa XKauna OnekcanpiBHa

Jonronosnosa Mapist CepriiBaa

Jly6posa Visina Banepiisaa

3apBanceka TersHa
Bonoanmupisaa
Kyuepyk AnHa Iropisaa

Muxainpuyk [iana Bagumisaa

Penenpka Citnana BagumiBaa

CemokoBa Mupociasa
PomaniBHa

Cuapopko €nmzaBera AHTOHIBHA

Yepsenko Bikropis OpiiBaa

Ianpan Onexcanjpa JIMutpiBHa

04.10.2004

11.04.2005

02.03.1997

03.04.2002

27.05.2002

07.08.2005

05.07.1993

24.04.2004

17.08.2004

10.08.2004

24.06.2002

15.04.2005

MCY

MCY

MCY

MCY

KMCY

MCY

MCY

KMCY

MCY

MCY

MCY

3CY

Konoc

Konoc

Konoc

3CY

3CY

Konoc

Konoc

3CY

Konoc

3CY

M. Kuis

XapkiBcbka

XapkiBcbka

M. Kuis

XapkiBcbka

M. Kuis

M. Kuis

XapkiBcbka

XapkiBchka

M. Knis

XapkiBcbka

M. Kuis

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ecT

500, 1000,
1500, ecT
500, 1000,
1500, ecT
500, 1000,
1500, ecT

500, 1000,
1500, ecT

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect

8 9
10-12 YC ronp 39y
8-16 UE 10 KC
-39y 64e
10-15 KC 9 4C roHp
29y
1-3 K€ ¢in 19y
8-16 UE 10 KC
20-25 4C 64e
10-14 KC
-39y
20-254C 29y
8-16 UE
10-14 KC
1-39y
19y
1-3 4V 1onp 243y
1-39Y 1on
20-254C 39y
8-16 UE 64€
10-14 KC
1-39y
20-254C 9y
8-16 UE 114cC
10-14 KC 10 KC
1-39y 64€E
10-12 YC ronp 19y
-39y 64€E
1-3 9V ronp 114C
9 4C roHp
10-12 YC ronp 19y
8-16 UE 64€E
10-14 KC 10 KC
-39y 9 4C roHp
114C
29y
10-12 YC ronp 29y
8-16 UE
10-14 KC
-39y

10

6-10 UE
10-124C
10-12 KC
1-39y
9-12 YC ronp

1-3 9V ronp

6-10 UE

10-124C

10-12 KC
1-39y

1-6 UE
6-16 UC
10-14 KC
-39y

-39y
1-349y

1-6 e
6-16 UC
10-14 KC
-39y

6-10 4E
10-124C
10-12 KC
-39y

6-10 €
10-1249C
10-12 KC
-39y
9-12 4C ronp

6-10 €
10-1249C
10-12 KC
-39y
9-12 YC ronp

1-349y

10-12 UC ronp
8-16 U€
10-14 KC
139y

11

Mopososa JI. M.

Cisak B. B.

Cisak B. B.

Caepukosa H. M.

Cisak B. B.

Mopososa JI. M.

Caepukosa H. M.

Cisak B. B.

Boxko B. O.,
Tloxposcrkuii [I. M.

Mopo3sosa JI. M.

3apBaHnceka M. B.

CaepukoBa H. M.
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2

Pe3epBHuii ckiI1aJg cIOPTCMEHIB

1

N

10

11

12

Bapabaur Mapist JimutpiiBHa
Jlemouxo Jliana OnekcanapisHa
Kpemep Beponika
Bonoanmupisua

MaubkoBcbka [lap's ApremiBHa
Mousip Codist AnzpiiBHA
Ocrpouepesa Jlap st Oneriaa
ITanuenko Maprapura OuneriBHa
ITonesik Auica JIeoniniBHa
Conositoa Karepuna Ceprisaa
Cropoxyk Amina IOpiiBaa
Teniuuna Codis CepriiBHa

Xoxenpko Mapis OnekcanapisHa

15.5.2009

26.12.2007

22.11.2006

03.08.2006

02.10.2009

30.07.2009

27.05.2008

11.09.2009

21.11.2008

19.05.2010

05.10.2009

01.07.2008

MCY

MCY

KMCY

Ocgita

Konoc

Konoc

Ocaita

Ocaita

Ocaita

Ocgita

Ocgita

Komnoc

3CY

Komnoc

3CY

CyMcbka

XapkiBcbka

XapkiBcbka

CymMcbKa
CymMcbKa
CymMcbKa
CymcbKa
CymcbKa
XapkiBcbka
M. Kuis
XapkiBcbka

M. Kuis

500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect

500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect
500, 1000,
1500, ect

1-3 4V ron

1-3 4V 101

24V 1on

149V 1on

149V 1on

10 €EI00D

34V 1on

34V 1on

34V 1on

34V 1on

29V ioH

14V 1on

1 4V 1on

1 4V 1on

29V oH

10

1-3 4V ron

1-3 4V 1on
1-3 9V ronp
20-25 31001
1-39Y o1
1-3 4V ronp
20-25 31001

1-3 4V ron
1-3 9V ronp
1-3 4V ron
1-3 4V ron
1-39Y 1on
1-39Y 1on
1-39Y 1on
1-3 4V 1onp
149V 1on

1-39Y 1on

1-39Y 1on
1-3 4V 1onp

11

Kiumuayk H. M.

Boxko B. O.,
Tloxposcrkuii []. M.

Boxko B. O.,
Iloxposcrkuii [I. M.

Kimak C. C.,
Topuweunikos A. B.

Kimak C. C.,
Topuweunikos A. B.

Kimak C. C.,
Topuweunikos A. B.

Kimak C. C.,
Topueunikos A. B.
Kmimuyk H. M.
Barpymraii JI. O.
Mopo3sosa JI. M.

3apsanceka M. B.

CaepuxoBa H. M.



